



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 16

Jyllandgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Felder Group Denmark ApS

Brunde Vest 14 C, Brunde, 6230 Rødekro

CVR-nr. 37 31 48 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/4-2020

Johann Georg Felder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Felder Group Denmark ApS Brunde Vest 14 C Brunde 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 37 31 48 46 Stiftet: 14. december 2015 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Johann Georg Felder
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Felder KG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med distribution, salg og udlejning af træbearbejdningmateriale og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.742 kr. mod 0 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 117.038.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.384.902	1.747
1 Personaleomkostninger	-2.066.527	-1.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.125	-40
Driftsresultat	242.250	2
Andre finansielle indtægter	100	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.956	-3
Resultat før skat	237.394	0
Skat af årets resultat	-52.652	0
Årets resultat	184.742	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.742	0
Disponeret i alt	184.742	0

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.248	341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.248</u>	<u>341</u>
Andre tilgodehavender	12.375	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.623</u>	<u>350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.605	139
Udsudte skatteaktiver	4.670	28
Andre tilgodehavender	0	90
Periodeafgrænsningsposter	33.880	32
Tilgodehavender i alt	<u>60.155</u>	<u>289</u>
Likvide beholdninger	436.997	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.152</u>	<u>295</u>
Aktiver i alt	<u>773.775</u>	<u>645</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	67.038	-118
Egenkapital i alt	<u>117.038</u>	<u>-68</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.628	261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.628</u>	<u>261</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	74.009	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.669	92
Selskabsskat	29.722	0
Anden gæld	347.709	287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.109</u>	<u>452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>656.737</u>	<u>713</u>
Passiver i alt	<u>773.775</u>	<u>645</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.869.982	1.582
Pensioner	151.189	92
Andre omkostninger til social sikring	45.356	31
	<u>2.066.527</u>	<u>1.705</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.518	3
Andre finansielle omkostninger	438	0
	<u>4.956</u>	<u>3</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale. Husleje i en eventuel opsigelsesperiode udgør 223 t.kr.		